REQUERIMENTO Nº 007/2011

Solicitação de informações sobre o material
distribuído: Toledo em Fotos.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais,

REQUER a Vossa Excelência,  ouvido o Plenário,  seja enviado
ofício ao Prefeito Municipal solicitando-lhe as seguintes informações:

1. Qual foi o custo para confecção desse material?

2. Qual  a finalidade da distribuição desse material?

3. Quantos exemplares foram confeccionados?

4. Como foi efetuada a distribuição desse material?

5.  Encaminhar cópia do processo licitatório.

SALA DAS SESSÕES, em 6 de fevereiro de 2012

PAULO DOS SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 63990FA6705E52ACEEE144F039AD6973 CODIGO DO DOCUMENTO: 000051
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 007/2012
AUTORIA: Ver. Paulo dos Santos